[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.12. 2023 г.  №894

с. Верхняя Хава
О внесении изменений в постановление администрации
Верхнехавского муниципального района от 07.07.2017 г.  № 670
«О комиссии по соблюдению  требований к служебному
поведению муниципальных служащих  и урегулированию
конфликта интересов в администрации Верхнехавского
муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», в связи с кадровыми изменениями в штате администрации Верхнехавского муниципального района, администрация  Верхнехавского  муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением администрации Верхнехавского муниципального района от 07.07.2017 г.  № 670 «О комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов в администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
–  в подпункте а пункта 6 слова «ведущий специалист — ответственный секретарь административной комиссии Верхнехавского муниципального района» заменить словами «старший инспектор-делопроизводитель отдела по информационным технологиям, организационной работе и муниципальной службе администрации Верхнехавского муниципального района»

2. Утвердить Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Верхнехавского  муниципального района в новой редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в  официальном издании органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района «Верхнехавский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте  администрации Верхнехавского муниципального района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Верхнехавского муниципального района Требунских А.В.
Глава Верхнехавского
муниципального района                                                                 С.А. Василенко
Приложение к
постановлению администрации
Верхнехавского муниципального района
от 27.12.2023 г. №894

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Верхнехавского муниципального района
	Требунских Алексей Васильевич
	Заместитель главы администрации - руководитель аппарата администрации Верхнехавского муниципального района, председатель комиссии

	Вострикова Марина Николаевна
	Заместитель начальника  отдела по правовой работе и муниципальному контролю администрации Верхнехавского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Девятова Светлана Ивановна
	Старший инспектор-делопроизводитель отдела по информационным технологиям, организационной работе и муниципальной службе администрации Верхнехавского муниципального района

	                     Члены комиссии:

	Хатунцев Сергей Иванович
	Руководитель отдела образования, физической культуры и спорта администрации Верхнехавского муниципального района

	Саблин Виктор Васильевич
	Начальник отдела по информационным технологиям, организационной работе и муниципальной службе администрации Верхнехавского муниципального района

	Голева Валентина Алексеевна
Востриков Геннадий Васильевич
	Председатель общественной палаты  Верхнехавского муниципального района
Директор МКУ «СООД ОМС ВХ МР»